
Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe Turnier 31-08-2024 M HSG Waldhessen

Vorbereitungsturnier Endrunde

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft HSG Waldhessen 1

Spielort Großsporthalle Gesamtschule  Gastmannschaft VfL Wanfried 2

 

Heimmannschaft

HSG Waldhessen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Olbricht, Jan - -

4 Fischer, Matthias - - 1

5 Hieronymus, Benjamin - -

6 Langheld, Martin - -

8 Lehn, Maximilian - - 1

13 Arnold, Sigfried - - 2

15 Handke, Matthias - - 1 1/1 23:03

16 Pafel, Simon - - 1

20 Heidel, David - - 2

21 Stückradt, Tim - - 2

22 Krapf, Yannick - - 2

23 Klöpfel, Danny - -

30 Schneider, Luca - -

92 Simanski, Kevin - -

A Stückradt, Bernd - -

B Seese, Jan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:03

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Wanfried 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Weineck, Nico - - 2

5 Achtert-Loske, Andreas - - 2

11 Manojlovic, Niko - - 2

14 Böttner, Andre - - 1

17 Kolesnyk, Ivan - - 1 14:52

20 Rieger, Aris - -

23 Langebach, Sebastian - - 2

24 Bachmann, Loris - -

36 Ammann, Marvin - -

39 Müller, Nils - - 2

63 Ebel, Jonathan - - 1

87 Winter, Phil - -

A Wagner, Uwe - -

B Dietzel, Bastian - -

C Weiß, David - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 23:05

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Sek. Dehnhardt, Stefanie - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Wanfried 2

Ergebnis 12:13 (12:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:33 1:0 Tor 22 Krapf, Yannick

Gast 03:11 1:1 Tor 14 Böttner, Andre

Gast 04:49 1:2 Tor 23 Langebach, Sebastian

Heim 05:23 2:2 Tor 20 Heidel, David

Heim 05:41 3:2 Tor 8 Lehn, Maximilian

Gast 06:06 3:3 Tor 5 Achtert-Loske, Andreas

Gast 06:34 3:4 Tor 63 Ebel, Jonathan

Gast 07:42 3:5 Tor 17 Kolesnyk, Ivan

Heim 08:20 4:5 Tor 22 Krapf, Yannick

Heim 11:06 5:5 Tor 4 Fischer, Matthias

Heim 11:45 6:5 Tor 16 Pafel, Simon

Gast 12:21 6:6 Tor 23 Langebach, Sebastian

Gast 13:32 6:7 Tor 11 Manojlovic, Niko

Gast 13:47 6:8 Tor 11 Manojlovic, Niko

Gast 14:52 2 Minuten 17 Kolesnyk, Ivan

Heim 15:12 7:8 Tor 20 Heidel, David

Gast 15:52 7:9 Tor 5 Achtert-Loske, Andreas

Heim 16:18 8:9 Tor 21 Stückradt, Tim

Gast 18:30 8:10 Tor 39 Müller, Nils

Gast 19:01 8:11 Tor 2 Weineck, Nico

19:03 Auszeit Heim

Heim 20:46 9:11 Tor 21 Stückradt, Tim

Gast 20:52 9:12 Tor 39 Müller, Nils

Heim 21:49 10:12 7m mit Tor 15 Handke, Matthias

Heim 22:57 11:12 Tor 13 Arnold, Sigfried

Heim 23:03 2 Minuten 15 Handke, Matthias

23:05 Auszeit Gast

Gast 23:24 11:13 Tor 2 Weineck, Nico

Heim 23:50 12:13 Tor 13 Arnold, Sigfried
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